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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DISPOSICIONES DE GASTOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OBLIGACIONES RECONOCIDAS

IMPORTE
%

ACTUAL

PAGOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

1.695.300.228 71,3 72,81.695.300.228 71,3 72,82.150.818.972 90,5 94,5GASTOS DE PERSONAL1 2.376.659.323

2.705.212.955 66,5 63,02.846.588.046 69,9 66,73.872.327.915 95,1 91,5GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2 4.070.333.211

125.391.038 58,1 58,3125.391.041 58,1 58,3125.440.409 58,1 58,3GASTOS FINANCIEROS3 215.809.410

2.698.236.900 63,1 69,82.741.293.405 64,1 71,03.501.050.036 81,9 87,5
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS 
CORRIENTES

4 4.274.859.868

78.218.935 24,2 23,578.678.780 24,3 23,5185.925.744 57,4 68,1INVERSIONES REALES6 323.829.602

272.163.891 28,6 34,8278.821.843 29,3 34,8562.768.307 59,1 67,1
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES  
OPERACIONES CAPITAL

7 951.574.800

42.134.016 39,8 24,442.134.016 39,8 24,442.134.016 39,8 35,6AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS8 105.837.146

470.166.667 61,2 86,3470.166.667 61,2 86,3470.166.667 61,2 86,3DISMINUCION DE PASIVOS FINANCIEROS9 768.085.834

7.408.572.720

357.500.623

512.300.683

67,7

28,0

58,6

69,5

31,9

73,1

748.694.051 58,7 67,3

10.910.632.067 83,4 87,0

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 13.086.989.194 10.910.632.067 8.278.374.026 8.086.824.62983,4 63,3 61,887,0 66,6 65,0

Resumen

10.937.661.812

1.275.404.402

873.922.980

9.649.637.333

512.300.683

88,2

58,6

90,0

75,5

TOTAL 13.086.989.194 8.278.374.026 63,3 66,6

7.224.141.121

350.382.826

512.300.683

66,0

27,5

58,6

67,6

31,8

73,1

8.086.824.629 61,8 65,0


